
 

 

 

2025年 3月 吉日 

お客様 各位 

大洋香料株式会社 

 

 

「第 13回 食品＆飲料 OEM Expo」出展のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 2025年 4月 15日（火）より東京ビッグサイトで開催されます 

「食品＆飲料 OEM Expo」（FABEX東京 2025との同時開催）へ出展致します。 

ご多忙かとは存じますが、ご来場の際には是非とも弊社ブースへお立ち寄り頂きたく、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  ■展示会概要 

開催日程  ： 2025年 4月 15日（火）～ 17日（木） 

開催場所  ： 東京ビッグサイト 東ホール 

弊社ブース： ブース F-0D51 

 

 

■出展内容： 「OEM・受託製造」のご案内 

   弊社は 70年以上にわたり、発酵食品、乳加工品、デザートソース、香料等の多数の 

業務用原料の製造実績がございます。お客様の工場のひとつという位置づけのもと、 

配合や規格、工程等、様々なご要望にお応えいたします。 

まずはお気軽にお問合せください。 

 

以上 


